
 
Istituto Comprensivo di Rezzato 

Via Leonardo da Vinci 48 – 25086 – Rezzato (BS) 
Tel. 030 2593768 – Fax: 030 2490094 – Email: bsic87500p@istruzione.it 

PEC: bsic87500p@pec.istruzione.it – Sito Web: www.icrezzato.edu.it 
C.M: àBSIC87500P – C.F. 80058490170 – IBAN: IT24 H 05034 55090 000000001373 

Codice univoco ufficio: UFU1DE 
 

a tutti i genitori delle classi 2° e 3°  
Scuola Secondaria perlasca 

al personale docente 
Al Sindaco 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPCM del 14 gennaio 2021 sulle “Misure urgenti per fronteggiare l'emergenza             
epidemiologica da COVID-19”. 

VISTO l’Ordinanza del Ministero della Salute del 16.01.2021 

VISTO il D.Lgs 165 del 2001 e s.m.i. 

Con la presente 
DISPONE 

 
Che a far data da lunedì 18 gennaio 2021 per tutte le classi 2° e 3° della Scuola Secondaria                   

Perlasca le lezioni non si svolgeranno più in presenza a scuola, bensì da casa mediante la Didattica                 

a Distanza. 

L’adeguamento dell’orario e l’articolazione delle lezioni verrà inoltrato a breve. 

La presente disposizione è valida fino al 31.01.2021 salvo ulteriori proroghe e/o deroghe delle              

autorità competenti. 

 
Distintamente 16.01.2021 
 
                                                                                                                          Il dirigente scolastico 
                                                                                                                      Avv. Alessandro Demaria 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000358 - 16/01/2021 - II5 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRO DEMARIA

https://icrezzato.edu.it/

		2021-01-16T18:27:35+0100
	DEMARIA ALESSANDRO




